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SHKRESË INTERESI (EXPRESSION OF INTEREST)
Përfshirja e Bizneseve Lokale në Skemën e Punësimit të Subvencionuar
Projekti: “Nxitja e Punësimit të Denjë për të Rinjtë dhe Personat e Papunë Afatgjatë në Zonën Ndërkufitare Mal i Zi – Shqipëri”
Zbatuar nga: World Vision Albania
Vendndodhja: Bashkia Lezhë (Qendër dhe Njësia Administrative Shëngjin)
Afati i punësimit të mbështetur: Nëntor 2025 – Qershor 2026
1. TË DHËNAT E BIZNESIT
Emri i subjektit: _________________________________
Forma ligjore (sh.p.k / sh.a / N.P.T / etj): ___________________________
NIPT: _________________________________
Adresa e biznesit: _________________________________
Qyteti / Njësia Administrative: _________________________
Nr. telefoni: ____________________   Email: _________________________
Emri i përfaqësuesit ligjor: ____________________________
Pozicioni në kompani: _______________________________
2. INFORMACION RRETH AKTIVITETIT TË BIZNESIT
Fusha e aktivitetit kryesor:
☐ Bar   ☐ Restorant   ☐ Hotel   ☐ Furrë/Piceri   ☐ Luleshitës/Konfeti   ☐ Tjetër: __________
Përshkrim i shkurtër i aktivitetit të biznesit (maks. 100 fjalë): __________________________________________
Numri aktual i punonjësve të regjistruar: __________
A ka ndodhur ulje e numrit të punonjësve gjatë 2 muajve të fundit? ☐ Po   ☐ Jo
A ka detyrime tatimore apo kontribute të papaguara ndaj shtetit? ☐ Po   ☐ Jo
3. KËRKESA PËR PROFILIN E PUNONJËSVE
☐ Ndihmës kuzhinier / pastrues (deri në 4 pozicione)
☐ Punonjës bar (kokteile)
☐ Kuzhinier / picaiol
☐ Punonjës bar/kuzhinë dhe pastrimi
☐ Punonjës në dyqan lulesh / konfeti ose të ngjashëm
Numri total i pozicioneve të kërkuara: __________
Përshkrim i shkurtër i detyrave të punës për secilin profil të kërkuar: __________________________________________
4. DEKLARATË PËR PJESËMARRJE NË PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT
Me këtë, unë / ne, përfaqësues(i) ligjor i subjektit të mësipërm, deklarojmë se:
1. Biznesi ynë është i regjistruar ligjërisht në Shqipëri për më shumë se 6 muaj.
2. Nuk kemi ulje të numrit të punonjësve në 2 muajt e fundit.
3. Nuk kemi detyrime tatimore apo kontribute të papaguara.
4. Jemi të gatshëm të punësojmë një ose më shumë nga personat e trajnuar për një periudhë minimale 8-mujore.
5. Do të raportojmë çdo muaj mbi statusin e punësimit të punonjësve të subvencionuar.
6. Do të zbatojmë të gjitha rregullat e sigurisë në punë dhe legjislacionin e punës.
7. Pajtohemi që World Vision Albania dhe Zyra Rajonale e Punësimit të kryejnë vizita monitorimi gjatë periudhës së zbatimit.
5. DOKUMENTACIONI QË DUHET BASHKËNGJITUR
☐ Kopje e NIPT-it
☐ Ekstrakt i përditësuar nga QKR
☐ Vërtetim nga Drejtoria Rajonale e Tatim-Taksave për statusin aktiv dhe mungesën e detyrimeve
☐ Përshkrim i shkurtër i biznesit dhe aktivitetit
☐ Kjo formë e plotësuar e Shprehjes së Interesit
6. NËNSHKRIMI DHE MIRATIMI
Emri i përfaqësuesit ligjor: ____________________________
Pozicioni: ____________________________
Data: ____ / ____ / 2025
Nënshkrimi dhe vula e biznesit: ____________________________

📩 Aplikimet dorëzohen deri më: [ 10/11/2025]
Në adresën elektronike: procurement_albania@wvi.org
Subjekti i emailit: “Shprehje Interesi – Skema e Punësimit të Subvencionuar, Bashkia Lezhë”
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